[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]3323

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.10.2014 № 6751
«Об утверждении порядка
осуществления капитальных
вложений в объекты муниципальной
собственности за счет средств
бюджета города»

В соответствии со ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                    распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                Регламента Администрации города»:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 03.10.2014 № 6751                 «Об утверждении порядка осуществления капитальных вложений в объекты              муниципальной собственности за счет средств бюджета города» (с изменениями               от 27.11.2014 № 7915, 29.12.2014 № 8990, 01.04.2015 № 2220, 08.06.2015 № 3887,  06.11.2015 № 7765, 25.05.2016 № 3869) изменение, изложив пункт 4.8 раздела 4 приложения к постановлению в следующей редакции:
«4.8. Объекты капитальных вложений, созданные в результате осущест-                         вления бюджетных инвестиций, закрепляются на праве оперативного                            управления или хозяйственного ведения за организациями с последующим                    увеличением стоимости основных средств, находящихся на праве оперативного управления у муниципальных бюджетных и муниципальных автономных                      учреждений, либо на праве оперативного управления или хозяйственного                       ведения у муниципальных унитарных предприятий, а также уставного фонда указанных предприятий, основанных на праве хозяйственного ведения, либо включаются в состав муниципальной казны».

[bookmark: sub_3]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации разместить настоящее постановление на официальном портале                 Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                  опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                    					            В.Н. Шувалов